
 

Smlouva o spolupráci S21150100001uzavřená mezi firmou 

Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale a firmou 

Teamconsult CR s.r.o. 

 
  

Smlouva č. S21150100001 
I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, Budweiser 

Budvar, Entreprise Nationale 

IČO: 00514152 

DIČ: CZ 00514152 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxx 

K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

Zapsaný v OR vedeným KS v Českých Budějovicích pod Sp.zn. A V 325 

 

a 

 

Dodavatel: 

Teamconsult CR s.r.o. 

IČO: 28237480  

DIČ: CZ28237480 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Italská 2, CZ-120 00  Praha 2 

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod Sp.zn C 134448. 

 

 

II. Předmět smlouvy 

Firma Budějovický Budvar, národní podnik (dále jen objednatel) pověřuje firmu Teamconsult 

CR s.r.o. (dále jen dodavatel) personálním poradenstvím v oblasti vyhledávání a výběru 

vhodných kandidátů pro obsazení pozice xxxxxxxxxx 

Požadavky na uchazeče a další detaily k obsazované pozici budou mezi stranami písemně 

odsouhlaseny po podpisu této smlouvy. 

 

III. Rozsah činnosti 

Dodavatel se zavazuje, podle svých možností a v souladu s nároky objednatele, identifikovat 

prostřednictvím odborné rešerše potenciální uchazeče na obsazovanou pozici, následně tyto 

uchazeče oslovit a provést výběr vhodných uchazečů na základě osobního pohovoru s nimi. 

Dodavatel si vyhrazuje právo samostatně volit jednotlivé nástroje pro vyhledávání a výběr a 

vyhodnocovat splnění kritérií výběru jednotlivými uchazeči v souladu s individuálními 

požadavky obsazovaného pracovního místa. 

 

Pokud není ujednáno jinak, zahrnuje odměna, sjednaná v bodě IV., veškeré výkony dodavatele. 

K nim patří zejména cestovní náklady konzultantů, náklady na překlady, náklady spojené 

s informačními a komunikačními službami nebo náklady na přípravu inzerátů. Bude-li 

dodavatel pověřen objednatelem, aby použil zpoplatněné vyhledávací inzeráty v tisku či 

médiích, budou náklady na vydání těchto inzerátů objednatelem předem odsouhlaseny a 

objednatelem uhrazeny. 

 

Pokud objednatel po zahájení vyhledávání v jednom či více relevantních bodech změní zadané 

požadavky na uchazeče či profil pozice do té míry, že se tím změní cílová skupina potenciálních 

uchazečů/uchazeček, může dodavatel vůči objednateli uplatnit v této souvislosti vzniklé 

dodatečné náklady. 

 



  

- 2 - 

  

IV. Odměna  

Odměna pro dodavatele se skládá z následujících dvou částí: 

 

1) Vstupního poplatku, který je ve výši xxxxxxxxxxxx (plus DPH). Tento je nevratný a je 

splatný při udělení zakázky 

 

2) Odměny v případě úspěchu, která je ve výši xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (plus 

DPH), vybraného na základě poradenství dodavatele s tím, že od této částky bude jednorázově 

odečten již zaplacený vstupní poplatek 

 

Za případ úspěchu se považuje navázání pracovního poměru mezi objednatelem a uchazečem 

vybraným na základě poradenství dodavatele. 

 

Na odměnu v případě úspěchu vzniká dodavateli nárok  po skutečném nástupu vybraného 

uchazeče do práce v den sjednaný ve smlouvě o založení pracovního poměru, a to do 60 dnů 

po vystavení daňového dokladu na číslo účtu dodavatele uvedeného  na řádném daňovém 

dokladu.  

Za pracovní poměr obě smluvní strany považují uzavření pracovní smlouvy, mandátní smlouvy 

nebo poradenské smlouvy, jakož i každou jinou formu spolupráce mezi objednatelem (nebo s 

ním spojenou společností – koncernové pravidlo) a uchazečem doporučeným dodavatelem. 

 

Řádný daňový doklad vystaví dodavatel a tento bude obsahovat všechny zákonné náležitosti a 

číslo této smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude mít příslušné náležitosti nebo bude 

obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn takovou fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit 

dodavateli, přičemž se v takovém případě přeruší běh lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti 

počíná běžet dnem obdržení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu. 

 
V případě, že dodavatel bude označen na veřejném portálu daňové správy za „nespolehlivého 

plátce“ dle příslušných ustanovení zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 

znění nebo bude požadovat úplatu na jiný účet, než který uvedl na portálu veřejné správy 

v souladu s výše uvedenou novelou zákona o DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit 

objednateli okamžitě, jakmile se tuto skutečnost dozví. Objednatel jako ručitel za úhradu DPH 

bude v případě „nespolehlivých plátců“ postupovat u všech plateb zasílaných na dodavatele dle 

§109a výše uvedeného zákona, tedy provede zvláštní zajištění DPH.  Toto zvláštní zajištění 

DPH bude probíhat až do okamžiku, kdy bude vymazána z portálu veřejné správy informace o 

nespolehlivosti dodavatele nebo bude doplněn bankovní účet na portál veřejné správy a pro 

objednatele pominou všechny důvody ručení za DPH dle výše uvedených ustanovení zákona. 

 

V. Garance 

Bude-li pracovní poměr objednatelem/zaměstnavatelem nebo uchazečem/zaměstnancem 

vypovězen během garanční doby v délce dvanácti měsíců, bude ze strany dodavatele 

jednorázově provedeno dodatečné vyhledávání, ovšem pouze za předpokladu, že budou 

splněny následující podmínky: 

- Požadavky na uchazeče a profil pozice zůstanou nezměněny. 

- Pokud dojde k vypovězení pracovního poměru ze strany objednatele/zaměstnavatele, 

musí mu předcházet alespoň jeden detailní osobní rozhovor s uchazečem přijatým na 

základě poradenství dodavatele, při kterém objednatel/zaměstnavatel jasně vyjádří své 

výhrady vůči uchazeči/zaměstnanci. Dodavatel bude tomuto rozhovoru přítomen nebo 

alespoň do jednoho týdne od tohoto rozhovoru o jeho průběhu detailně informován. 

- Objednatel uhradil všechny splatné faktury vystavené dodavatelem  



  

- 3 - 

  

 

Bude-li na základě dodatečného vyhledávání tatáž pozice opět obsazena uchazečem zvoleným 

na základě poradenství dodavatele, bude již uhrazená odměna započítána, tj. dodavateli za toto 

vyhledávání nevzniká nárok na další odměnu. 

 

Tato garance se obecně nevztahuje na případy vyšší moci, úmrtí nebo nemoci uchazeče 

přijatého na základě poradenství dodavatele, dále na případy restrukturalizace, prodeje 

společnosti objednatele nebo jejích částí, na případy fúze, akvizice, přemístění společnosti 

objednatele nebo porušení pracovních podmínek předem sjednaných s uchazeči nebo 

dodavatelem. 

 

VI. Termín plnění 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Obě strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět 

bez udání důvodu písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpověď nabývá 

účinnosti dnem doručení druhé straně. Smlouva může být vypovězena nejdříve 3 měsíce po 

nabytí platnosti. Smlouva se však po dobu 12 měsíců následujících po jejím vypovězení bude 

nadále vztahovat na všechny uchazeče, kteří již byli během doby platnosti smlouvy 

dodavatelem objednateli prezentováni. 

 

VII. Ujednání o exkluzivitě 

Objednatel uděluje dodavateli zakázku exkluzivně, tzn., že danou zakázkou (tj. provedením 

daného výběru) nebudou ve stejném čase pověřeny žádné další poradenské firmy, a že případné 

vyhledávací inzeráty v tištěných a elektronických médiích budou zadávány výlučně 

prostřednictvím dodavatele. Při porušení tohoto ujednání ze strany objednatele má dodavatel 

právo ukončit zakázku a nárokovat xx% očekávané odměny v případě úspěchu plus DPH. 

 

Obsadí-li objednatel následně pracovní pozici, kterou zadal dodavateli, interním kandidátem (i 

v rámci koncernu) nebo zruší-li výběrové řízení z jakéhokoliv důvodu, zavazuje se objednatel 

zaplatit dodavateli storno poplatek ve výši xxxxxxxxxx CZK + DPH. 

 

VIII. Rozhodné právo 

Rozhodným právem je právo české, rozhodným soudem je Městský soud v Praze, Slezská 9, 

Praha 2. 

 

IX. Další ustanovení 

Podpisem smlouvy projevuje objednatel souhlas s tím, aby byl zapsán na referenční listinu 

firmy Teamconsult CR s.r.o. 

 

Objednatel prohlašuje, že je připraven zacházet s podklady, které obdrží od dodavatele, jako 

s přísně důvěrnými a podle platných předpisů vztahujících se k o ochraně osobních údajů. 

 

Dodavatel prohlašuje, že po dobu platnosti této smlouvy nebude oslovovat s pracovními 

nabídkami zaměstnance objednatele. 

 

Ujednání o odměně se týkají každé vybrané osoby. Pokud objednatel zaměstná více než jednu 

osobu z uchazečů vybraných na jednu konkrétní pozici, přísluší dodavateli sjednaná odměna za 

každou takto zaměstnanou osobu. 

 

 

X. Zpracování osobních údajů 



  

- 4 - 

  

Smluvní strany sjednávají, že součástí této Smlouvy je rovněž toto ujednání o zpracování 

osobních údajů ve vztahu k osobním údajům, které potenciální uchazeči o zaměstnání udělí 

dodavateli jakožto správci (dále jen „osobní údaje“). 

 

Dodavatel jakožto správce se zavazuje splnit veškeré povinnosti, které mu ve vztahu k osobním 

údajům ukládá zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, zejména se zavazuje splnit 

oznamovací povinnost, povinnost opatřit si souhlas se zpracováním osobních údajů, povinnost 

zpracovávání osobních údajů pouze ke stanovenému účelu a v rozsahu nezbytném. 

Objednatel bude zpracovávat osobní údaje ve stejném rozsahu, v jakém budou dodavateli 

uděleny či dodavatelem získány. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem výběru a 

kontaktování uchazeče o zaměstnání. 

 

 

XI. Zveřejnění smlouvy 

Dodavatel  podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv). Dodavatel 

podpisem této smlouvy bere na vědomí, že tato smlouva spadá do působnosti zákona o registru 

smluv. Objednatel se proto zavazuje tuto smluvu zveřejnit, a to postupem v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona o registru smluv. 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

Změny a doplňky této smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě. 

 

 

 

V …………………, dne ……………….......…......,………………………………………...... 

                                                                                  Budějovický Budvar, národní podnik  

 

 

 

 

V …………………, dne ………………….......…,………………………………………....... 

                                                                                 Teamconsult CR s.r.o. 

 

 


